Tempus Open - Emmie Engdahl

Emmie Engdahl

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:13.12 AQUA-poang: 423 Datum: 2023-11-11 Tavling: Sum-Sim

regionfinal 2023 Kristianstad

Tid

01:13.12

01:13.64

01:16.98

01:17.27

01:17.37

01:19.16

01:19.69

01:20.10

01:20.54

01:25.62

01:27.67

01:30.62

01:32.85

01:32.91

01:36.91

01:38.61

01:41.61

AQUA Omgang Datum

423

414

362

358

357

333

326

321

316

263

245

222

206

206

183

173

158

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2023-11-11

2024-03-03

2023-10-07

2022-10-02

2022-11-13

2022-09-10

2023-03-05

2023-09-09

2022-05-01

2021-10-03

2021-10-31

2021-09-11

2021-09-05

2020-09-18

2019-11-30

2020-02-29

2019-05-05

Tavling

Sum-Sim regionfinal 2023 Kristianstad
Oresund Meeting 2024

Speedo Swim Meet 2023

Speedo Swim Meet 2022

Sum-Sim regionfinal 2022 Angelholm
Sparbanken Skane Cup

Oresund Meeting 2023

Sparbanken Skane Cup

Ystad Grand Prix 1

Speedo Swim Meet 2021

Ystad Grand Prix 2

Sparbanken Skane Cup

Arena Poseidon Team Cup
Sparbanken Skane Cup
Hdstsimiaden 2019 Staffanstorp

S 71-Cup

Varsimiaden Distrikt Vellinge 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=320945
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320945&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320945&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320945&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320945&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

